

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
00182	 4 017645 011823	 4 017645 411821	103039	

Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Allgemeines

Ob feines, strapaziertes oder zu Schuppen neigendes Haar: Die LOGONA Shampoos wurden gezielt für die unterschiedlichen Bedürfnisse von Kopfhaut und Haar entwickelt. Alle Shampoos reinigen äußerst schonend mit milden Waschsubstanzen pflanzlichen Ursprungs und sind bestens für eine tägliche Anwendung geeignet. Vitalisierende pflanzliche Wirkstoffe und natürliche Feuchtigkeitsspende sorgen für ein natürliches Gleichgewicht von Haar und Kopfhaut – und nachhaltig gepflegte Haare voller Glanz, Geschmeidigkeit und Elastizität.

Besonderheiten

Das LOGONA SEIDIG-GLATT SHAMPOO BAMBUS bändigt krauses, widerspenstiges sowie langes Haar und schenkt natürliche Geschmeidigkeit. Mild schäumende Waschsubstanzen und ein wertvoller pflanzlicher Pflege-Komplex aus Bambusextrakt, Bio-Brokkolisamenöl und stärkeendem Arginin reinigen sanft, kräftigen das Haar und verleihen ihm Schwung, Spannkraft und Elastizität.

Kurzbeschreibung

Das LOGONA SEIDIG-GLATT SHAMPOO BAMBUS bändigt krauses, widerspenstiges sowie langes Haar und schenkt natürliche Geschmeidigkeit. Mild schäumende Waschsubstanzen und ein wertvoller pflanzlicher Pflege-Komplex aus Bambusextrakt, Bio-Brokkolisamenöl und stärkeendem Arginin reinigen sanft, kräftigen das Haar und verleihen ihm Schwung und Spannkraft.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
00182	 4 017645 011823	 4 017645 411821	103039	

Anwendung

Sanft in das feuchte Haar einmassieren, kurz einwirken lassen und ausspülen. Für die tägliche Anwendung empfohlen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

15-25°C

Sonstige Hinweise

Hautverträglichkeit dermatologisch getestet

INCI

Aqua (Water), Coco-Glucoside, Alcohol denat.*, Glycerin, Disodium Cocoyl Glutamate, Sodium Cocoyl Glutamate, Brassica Oleracea Italica (Broccoli) Seed Oil*, Sodium PCA, Glyceryl Oleate, Bambusa Vulgaris Leaf/Stem Extract, Bambusa Vulgaris Sap Extract, Arginine, Hydrolyzed Corn Protein, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Phytic Acid, Citric Acid, Xanthan Gum, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum (Fragrance)**, Citral**, Limonene**, Linalool**

*aus kontrolliert biologischem Anbau

**natürliche ätherische Öle

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Gereinigtes Wasser, Zuckertensid, Bio-Alkohol*, Glycerin, waschaktive Aminosäuren, Brokkolisamenöl*, Aminosäurederivat, Glyceryloleat, Bambusextrakte*, pflanzliche Aminosäure, hydrolisierte Maisproteine, hydrolisierte Weizenproteine, hydrolysierte Sojaproteine, Leuconostoc/Radieschen Wurzel Ferment Filtrat, Phytinsäure, Zitronensäure, Xanthan, Vitamin E, gehärteter Palmfett-Zitronensäureester, Mischung ätherischer Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe**

Allergiehinweise

nicht enthalten: Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ ohne synthetische Duftstoffe ✓

Artikelnummer

00182

GTIN-Stück



4 017645 011823

GTIN-Verpackung



4 017645 411821

eco-ID

103039



Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Serie..... Shampoo

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG

Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese

PLZ Inverkehrbringer..... 31020

Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citral, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche

Verpackungsmaterial..... PET

Preise und Konditionen

Pfand..... nein

Sonstiges

PZN..... 296006

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
00182	 4 017645 011823	 4 017645 411821	103039	

 Kids Shampoo & Duschgel, 200ml 00145	 Farbreflex Shampoo Blond Bio-Kamille, 250ml 00163	 Farbreflex Shampoo Rot- Braun Bio- Henna, 250ml 00164	 Farbreflex Shampoo Braun- Schwarz Bio-Haselnuss, 250ml 00165
 Sensitiv Shampoo Bio- Akazie, 250ml 00168	 Anti-Schuppen Shampoo Bio-Wacholderöl, 250ml 00172	 Anti-Fett Shampoo Bio- Zitronenmelisse, 250ml 00174	 Volumen Shampoo Bier & Bio-Honig, 250ml 00175
 Pflege Shampoo Bio- Brennnessel, 250ml 00177	 PUR Shampoo & Duschgel, 250ml 00634	 mann Shampoo & Duschgel, 200ml 02177	